[bookmark: _GoBack]关于UPS电源（第二次）的补遗公告
各位潜在供应商：
[bookmark: _Toc403569786][bookmark: _Toc313536013][bookmark: _Toc516475640][bookmark: _Toc344475116]合川区人民医院UPS电源（第二次）采购公告，采购编号：2023068，“第二篇 谈判项目技术（质量）需求”的“一、采购项目一览表”修改为：
	序号
	名称
	型号
	单位
	数量

	1
	UPS
	15KVA
	台
	1

	2
	电池
	12V100AH
	只
	32

	3
	电池柜C-16
	配套
	套
	2

“二、技术参数需求”第四点修改为：“4、UPS主机或蓄电池通过泰尔认证、节能认证、CE论证、抗震论证复印件加盖生产厂家公章。”
其余部分暂无调整，特此公告！

                                                     2023年9月13日